angelis quos credebat pegrini
nos Gene. xviii. Lotus etiam
patiens angelis quos pegrinos credebat, in hospicium
introduxit Gene. xix. Duo
discipuli eites in enaus co
patientes Christo quem pegrinum
estimabant eum ad hospitium
coegerunt Lu. xxiiij. Quoniam
aut recipiendi sunt pegrini,
et cum passione et caritate tra
ctandi quae infra de pegrinis
per totum capitulum

De filiis bonis

Angelorum virtutum
liter erudiens
Comitiorum humilitatem ad
monentium

Consilium acq
escendum est

Pecatorum salu
briter instruens
tum

Sociorum fidelitatem

Aduersorum virtutem

liter edocens

Consilium angelorum et
sanctorum acquiesce
dum est. Ideo legitur

Angeli deterunt filium loti

vixori eius. sed quod non
tenuit ideo versa est in statu
salis. Gen. xix. Lotus etiam quod
non statim ascendit in montes
sed ei angelus induxit. id
duplicem incessum promisit cum du
abus filiabus Gene. xix.

Consilium bonis proflangi
neque acquiescedum est. quia
non acquiescentibus sepe ma
latingunt. Ideo generi loti
qui accepturi erant filiaeque
non acquiescentes profligio loti
perierunt cum zodomitis Ge
ne. xix. Quia fratres rubi non
crediderunt nec secuti sunt co
filium quod dedit ioseph quod s.
ioseph retulit patri suo. idcir
co remittit super eos tribulatio
Gen. xxvij. Filii bennamini
non crediderunt filius israhel
proflentibus post scelus com
missum ideo perierunt Iudic.
xx. Bonum proflum dedit pilato
vixori sua. sed ipse non crederet
occidit christum Matthi. xx
vij. Consilium sapientum
seruandum est. ideo dicebat
Thobias filio suo Consilium
a sapiente require Tho. iii.

Qui non credidit p̄filijs sapientum pertinet sicut filii iſc̄l. qui noluerūt credere moysi sapienti et expto dicent. Ho lite ascendere. Ideo vici fuerūt Iude. xiiij. Roboam qui nō tenuit p̄filium sapientum senū. iō maiorē p̄tē regm p̄didit. iij. Reguz. xiiij. Daniel sapientia dei plenus. dabant bonū p̄filium nabuchodonosoꝝ q̄ pctā sua elemosimis redimiceret. sed ip̄ se nō credidit ideo in bestiam mutatus est Dani. iiij. Josephus et azari as nō credidetūt p̄filijs sapientis iude. iō pierūt. i. Iacha. q. Consilij amicorū et socioꝝ credendū est Nam fidele p̄filium dabat achior holoferni cum quo erat in exercitu. sed q̄ nō credidit idō occisus fuit. Judith. v. quia godolias nō credidit p̄filijs iohāmis occisus est. Diere. xiiij. Judas cum paucis pugnaturus nō credidit p̄filio ioram. iō vinctus fuit. i. Iacha. ix. Cōfiliū nō solū amicorū sed etiam inimicorū

tenendū est si vtile est. Nam azazel nō credidit p̄filio abner ut desisteret p̄le qui cum ideo lancea transfoſlus ē. q. Regum. q.